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Az Országgyű lés Emberi jogi, kisebbségi, civil- és vallásügyi bizottsága a Házszabály 94 . §-ának
(1) bekezdése alapján a személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó
rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996 . évi CXXVI. törvény módosításáról szóló
T/4899. számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslato t
terjeszti elő :

A törvényjavaslat 1 . §-ának alábbi módosítását javasoljuk :

§
[A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerint i

felhasználásáról szóló 1996 . évi CXXVI. törvény 7. (2) bekezdésének helyére a
következőrendelkezés lép:

„(2) Ha az adóhatóság az adóév november 15-éig megállapítja a nyilatkozatba n
foglalt rendelkezésnek – a magánszemély saját érdekkörébe tartozó – érvénytelenségét ,
errő l a magánszemélyt az adóév november 30-áig értesíti . Ha a kérelem teljesített, arról az
adóhatóság a rendelkező évet követő évben kiküldött adóbevallási csomagban ,
elektronikus adóbevallásnál elektronikusan értesíti az adózót .]”

„(1) A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti
felhasználásáról szóló 1996 . évi CXXVI. törvény (a továbbiakban: Szjftv) 7 . §-a a következő
(5)-(6) bekezdéssel egészül ki, egyidej űleg a jelenlegi (5)-(10) bekezdés számozása (7)-(12 )
bekezdésre módosul :

„(5) A bevallást elektronikus úton teljesít ő adózó számára az adóhatóság a központ i
elektronikus szolgáltató rendszerben, elektronikus úton ad tájékoztatást a nyilatkozatban foglal t
rendelkezés teljesítésének megtörténtéről, melyet a 6 .	 (1) bekezdésében és a 6 .	 (6)
bekezdésében meghatározott átutalást követő 15 napon belül kell teljesíteni. A központ i
elektronikus szolgáltató rendszeren keresztül történő tájékoztatás tényérő l az adózó elektronikus
levélben is értesítést kap .



(6) Amennyiben a bevallást nem elektronikus úton teljesítő adózó is igényli az (5) bekezdésbe n
meghatározott, elektronikus úton történő tájékoztatást, err ől a szándékáról a rendelkező
nyilatkozaton nyilatkozhat . Az ezen nyilatkozatban foglaltak alapján az adóhatóság a
nyilatkozatot megküldő adózó részére az (5) bekezdésben meghatározott tájékoztatás t
biztosítja,	 feltéve, hogy az adózó a központi 	 elektronikus	 szolgáltató	 rendszer
használatához szükséges egyedi azonosítóval és titkos jelszóval rendelkezik . "

(2) Az Szjftv . —e § (1) bekezdésével 7 . § (7) bekezdésről (9) bekezdésre átszámozott—
bekezdésének első mondata helyébe a következő rendelkezés lép :

„A kedvezményezett fenntartásával, m űködésével kapcsolatos költségek — a 6 .§
(3) bekezdés szerinti tartalékolás esetén, beleértve a tartalékolást követő években
felmerült, ilyen jellegű költségeket is — együttes összege az évente kiutalt költségvetési
támogatás harminc százalékát nem haladhatja meg.'

Indokolás:

Ésszerűbb, ha a rendelkező nyilatkozaton kérhetik az adózók, hogy számukra visszajelzést
nyújtson az adóhatóság, mint ha külön, az APEH honlapján található formanyomtatvány letöltés e
és kitöltése által lehetne azt kezdeményezni .

Budapest, 2008 . május 26 .
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